РоссийскэФедерацие
АдыгэРеспубликэмкlэ
Мыекъопэрайоным

ИадминистрациеМуниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»
385765 ст.Кужорскэр

ул. Ленинэр 21
	[image: image1.emf]

	Российская Федерация  Администрация
Муниципального образования

«Кужорское сельское поселение» Майкопского района

Республики Адыгея

385765 ст.Кужорская

ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

[image: image2.emf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

№ 55
ст. Кужорская

        «21» _05_ 2018г

	О назначении должностного лица,

ответственного за включение сведений

в реестр лиц, замещавших должности

муниципальной службы и уволенных в связи

с утратой доверия

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1.Назначить ответственным лицом по включению сведений в реестр лиц, замещавших должности муниципальной службы и уволенных в связи с утратой доверия, начальника общего отдела администрации МО «Кужорское сельское поселение» Головинову Екатерину Сергеевну.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
« Кужорское сельское поселение»                                                 В.А. Крюков
Подготовила: Головинова Е.С.                                       ознакомлена: _____________Головинова Е.С.